Güzellik ve güzelliğin unsurları,
ölçüleri ve şartlarından,

güzellik duygusundan bahseden
bilim veya felsefe dalı

(bk. İIMÜ'I -CEMAL; SÜSLENME).

ESVARi

(bk. ALİ ei-ESVARİ).

ESVARİYYE
( ;;;,.Jı_,...~l )

Mu'tezile alimlerinden
Ali el-Esvari'nin

(ö. 240 / 854)
görüşlerini benimseyenlere

verilen ad
(bk. ALİ ei-ESVARİ) .

ESVED el -ANSİ
(~1~__,_.,~1)

Abhele b. Ka'b b. Avf
ei·Esved el-Ansi

(ö. 11/632)

_j

ı

ESVED b. YEZİD
(~..:,;.ı)! ~" ... 8\)

Ebu Abdirrahman ei-Esved b. Yez!d
b. Kays en-Nehai ei · Kı1fl

(ö. 75 /694)

L Fakih, kıraat alimi ve muhaddis tabii. _j

Yemen asıllı Neha kabilesine mensup
olduğundan Nehai, Küfe'ye yerleştiği için
de KOfi nisbeleriyle anılır. Künyesi Ebu
Amr olarak da geçmektedir. Hz. Peygam
ber zamanında yaşadığı halde onu gör
mediği için muhadramun • dan sayılır.